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Şadi TÜRK 
Başkent Organize Sanayi Bölgesi 
Yönetim Kurulu Başkanı

Başarıyı Yakalamak…

Unutmamamız gerekir ki, büyük hedefler ve büyük başarılar, büyük hayaller sonucunda oluşur. 
Peki dünyanın hızla değiştiği bu dönemde hayalleri harekete geçirmek için neye ihtiyacımız var? 
Sanırım ülke ve toplum olarak en çok yenilikçi fikirlere, bilimsel düşünmeye ve bunlar kapsamında, 
kaynakları ve zamanı iyi yöneterek harekete geçirmeye ihtiyacımız var.
Yıllardır her fırsatta söyledim: “Türkiye küresel tedarikte Çin ve benzer ekonomilerle yarışabileceği 
pozisyonu defalarca kaybetmiştir...” diye. Bugün de öyle oluyor.
Fırsat yeniden yakalanmıştır. Temel mesele nasıl sürdürülebileceğidir. 

Türkiye; tarihi, kültürü, konumu, yetişmiş insan gücü, sanayici ve tacir… 
girişimcileriyle hazır görünüyor.

Eksik olan, uzun yıllar boyu ülkeyi yönetenlerin bu ilkeden, bu birikimlerinden hareketle ulusal bir 
program yapıp buna sadık kalmamalarıdır. Sistem oluşturmak, programlı olmak ve zamana bağlı sabırla 
izlenen değişim-dönüşümü ısrarla sürdürmek gerekmektedir. 
Bunun içinde öncelikle kamu olmak üzere her kesimden desteğe ihtiyaç vardır.

Bana göre başarıyı yakalamanın ve sürdürebilmenin iki kriteri var: Biri para, diğeri zaman.
Bu ikisi varken, bu ikisinin içinde hareket ederek bir şeylere ulaşmak benim için başarı, gerisi herkesin 
yapacağı iş demek. 

Dünyada hızlı bir değişim süreci yaşanıyor. Biz burada otururken başka ülkeler veya başka topluluklar, 
kurum ve kuruluşlar birçok alanda yeni gelişmelere adım atıyor. 
O nedenle zamanı iyi kullanmamız gerekiyor.

Herhangi birisini sokakta çevirsek, sınırsız para ve zaman versek, yapamayacağı iş var mıdır?  Bence 
yoktur. 

Bununla birlikte anılan kişi bir şeyler yaptığında iş işten geçmiş olur. 
Yaptığı işin değeri kalmaz. Yalan yanlışta olsa yapmış olur ama kıymeti biter.

Sonuç olarak; bizim de birtakım işleri başlatma sürecimiz o eski yapıdan çıkmamızı gerektirmektedir. 
Anılan çerçevede hızlanmamız gerekirken parayı ve zamanı iyi yönetmeliyiz. Sözde olmayan; gerçekçi 
uzun orta ve kısa programlarla ülkemizi her alanda layık olduğu seviyeye taşıyabiliriz, taşımalıyız.

Başkent OSB olarak; ülkemiz için, bölgemiz için ve özellikle sanayicimiz için önemli projelere imza 
atmaktayız ve atmaya da devam ediyoruz.

Yeni yılın; geleceğe umutla baktığımız, ailemizin, sevdiklerimizin, ülkemizin, milletimizin,
sağlık ve huzurla geçireceği bir yıl olmasını dilerim.
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SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKAN YARDIMCISI HASAN 
BÜYÜKDEDE İLE KIRGIZİSTAN CUMHURİYETİ ENERJİ 
VE SANAYİ BAKANININ BÖLGEMİZİ ZİYARETİ

Kırgızistan Cumhuriyeti Enerji ve Sanayi Bakanı 
Doskul Bekmurzaev, Bakan Yardımcısı Tilek Aitaliyev ve 
beraberindeki heyet ile Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 
Hasan Büyükdede, TBMM Karaman Milletvekili Recep Şeker, 
T.C. Bişkek Büyükelçisi Ahmet Sadık Doğan Bölgemizi ziyaret 
ettiler.

Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi Türk ile Yönetim ve Denetim 
Kurulu Üyelerimiz kendilerini ağırlayarak Bölgemiz hakkında 
bilgi verdiler. Görüşmede Doskul Bekmurzaev söz alarak Türk 
yatırımcıları Kırgızistan’da yatırım yapmaya davet etti. 

En kısa sürede iş insanlarını Kırgızistan’da ağırlamaktan mem-
nuniyet duyacaklarını ifade eden Bekmurzaev, bakanlık olarak 
Türk yatırımcılara her konuda destek vermeye hazır olduklarını 
vurguladı.Türk iş insanlarına, Kırgızistan’ın yatırım olanaklarının 
yanı sıra yasal çerçeve ve iş yapma koşulları, özellikle düşük 
vergiler ve maliyetler ile Kırgız Cumhuriyeti’nin Bişkek Serbest 
Ekonomi Bölgesi ve yatırım projeleri hakkında bilgi verildi.

Heyet, bölgemizde faaliyet gösteren Yepsan Savunma ve 
Havacılık San.Tic. A.Ş. ve Akmermer Demir Çelik Sanayi ve 
Ticaret Ltd. Şti.’ni ziyaret ettikten sonra ayrıldı.
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T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma 
Sanayi Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir 
ve beraberindeki heyet Bölgemizi 
ziyaret etti. Sn. Demir ve heyetine, 
Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi 
Türk ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
eşlik etti. Bölgemiz her ziyaretçimizle, 

üretim ve teknoloji alanında gücünü 
göstermeye devam ederken, ülke 
olarak rekabet gücümüze organize 
sanayi bölgelerinin sağladığı katkıyı 
da gözler önüne sermektedir. Son 
yıllarda sağlık ve ekonomi alanında 
yaşanan zor zamanlar, bize bir kez 

daha üretimin gücüyle ayakta kalabil-
meyi öğretmiştir.

Başkent OSB olarak, geçmişte 
ve bugünümüzde yaşadığımız bu 
öğretilerle her geçen gün güçlenerek 
ilerlemeye devam ediyoruz.

T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI SAVUNMA SANAYİ 
BAŞKANI PROF. DR. İSMAİL DEMİR VE HEYETİ 
BÖLGEMİZİ ZİYARET ETTİ 
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T. C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
ile Başkent OSB, UNDP Türkiye iş 
birliği ve Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 
Bütçe Başkanlığı desteği ile sürdü-
rülen ‘OSB’lerde Teknoloji Geliştirme 
Projesi’ kapsamındaki pilot uygulama 
için iş birliği protokolü, Başkent OSB 
Yönetim Binasında imzalandı. 

Toplantıya T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığını temsilen Sanayi Bölge-
leri Genel Müdürü Fatih Turan ve 
beraberindeki heyet, Başkent OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk, 
Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri-
miz ile Bölge Çalışanları, UNDP den 
Projeler Koordinatörü Deniz Çiftçi ve 
beraberindeki heyet katıldı. Toplantı-
nın ev sahibi olarak açılış konuşması-
nı yapan Yönetim Kurulu Başkanımız 

Şadi Türk; Bizim için çok önemli olan 
ve üzerinde epeydir çalıştığımız bu 
projede, hep birlikte gösterdiğiniz 
performansa ve Sayın Bakanımız 
Mustafa Varank’a teşekkür ederim. 
İnşallah istediğimiz hedefe ulaşacak 
günleri hızla yakalarız. 

Bugün protokolün imza günü. Bun-
dan sonra işin realizasyon dönemi 
başlayacak.Arkadaşlar benim bir 
lafım var. Başarıyı ölçmenin iki tane 
kriteri var. Bir tanesi para, bir tanesi 
zaman.Bu ikisi varken bu ikisinin 
içinde hareket ederek bir şeylere 
ulaşmak benim için başarı, gerisi 
herkesin yapacağı iş demek.
Neyi anlatmaya çalışıyorum. 
Dünyada hızlı bir değişim süreci var.
Her an biz burada otururken başka 

ülkeler veya başka topluluklar birçok 
yeni gelişmeye adım atıyor. Bizim 
zamanı iyi kullanmamız gerekiyor. 
Dolayısı ile herhangi birini sokakta 
çevirirsek sınırsız para, sınırsız da 
zaman versek yapamayacağı iş var 
mıdır? Yoktur. 

Bununla birlikte o yaptığında iş işten 
geçmiş olur. Yaptığı işin değeri kal-
maz. Yalan yanlışta olsa yapmış olur 
ve kıymeti biter.
Dolayısı ile bizimde birtakım işleri 
başlatma sürecimiz biraz uzun olsa 
da o eski Türk yapısından çıkmışız 
demektir. Hani hızlı kalkarız yavaş 
otururuz derler ya, şimdi bizde biraz 
dikkatli gidiyoruz. 

TÜRKİYE VE ANKARA SANAYİSİNİN YENİLİK TEMELLİ 
DÖNÜŞÜMÜ İÇİN YENİ ADIM BAŞKENT OSB YENİLİK 
MERKEZİ İLE ATILIYOR
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Bundan sonra hızlı adımlar atarak bu 
işin bir an önce ülkemiz için bölge-
miz için ve özellikle sanayicimiz için 
önemli bir proje olacağı inancındayım.
Biz elimizden gelen desteği veriyoruz. 
Bakanlığımız veriyor. UNDP gayret 
içerisinde. Dolayısı ile iyi bir başlangıç 
yaptık. Hızlanarak devam edeceğiz. 

Bölgemize yatırım için gelen sanayici 
sayısı da yoğun. Yurtdışı büyük yatı-
rımcı gruplarla görüşüyoruz. Buranın 
batı veya ege bölgesindeki bir organi-
ze sanayi bölgesi gibi algılanmaması 
lazım. Ankara kırsalda toplasan on 
beş yirmi yıldır organize sanayi kenti 
olma yolunda ilerliyor. Bu imkânları da 
biz değerlendirmeliyiz, dedi. Ardın-
dan söz alan Sanayi Bölgeleri Genel 

Müdürü Fatih Turan; Bugün bizi bir 
araya getiren etkinlik Başkent OSB 
Yenilik Merkezi ile alakalı protokol 
imza töreni. 

Öncelikle şunu belirtmek isterim ki, 
Sayın Bakanımız Mustafa Varank 
Türkiye’nin gelecek vizyonu açısın-
dan Sanayide Yenilikçi girişimleri 
çok önemsiyor ve destekliyor. Bu 
anlamda UNDP ile birlikte yürütmekte 
olduğumuz “OSB’lerde 
Teknoloji Geliştirme projesi”nin sahibi 
olmak ve bunu sürdürülebilir kılmak 
Bakanlığımız için önem arz ediyor. 

Bildiğiniz gibi Türkiye ve Ankara sana-
yileşmede hızlı ilerliyor. Sayın başka-
nın da ifade ettiği gibi, Dünyanın en 

çok OSB si Türkiye de. Alan olarak ve 
OSB sayısı olarak Ankara ili en büyük 
diye biliyorum. Bu anlamda hem 
siyasi başkentimiz hem de sanayi 
başkentimiz olma yolunda Ankara 
hızla ilerliyor. OSB’nizin adının Baş-
kent olması da ayrı bir anlam taşıyor. 
Sanırım alanınız 1.014 Ha. 544 sa-
nayi parselinin yüzde sekseni tahsisli, 
doluluk oranı yüzde altmışlarda.

Her anlamda bir rol model olma 
yolunda Başkent OSB’miz gözbebe-
ğimiz.
Bu çerçevede sadece sanayi alanı 
üretme ve altyapı olanakları sağla-
manın ötesinde OSB konseptinde 
son dönemlerde yeni gelişmelerinize 
şahitlik ediyoruz. 
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Hem ülkemizin ihtiyaçları hem de 
global olarak ortaya çıkan yeni ihtiyaç-
ları karşılama adına aksiyon almamız 
gerekiyor. Yoksa bugünkü teknolojide 
hız olarak zamanın gerisinde kalırız. 

Bu minvalde tabi ki sanayi ve teknoloji 
odaklı bir model geliştirmekle yüküm-
lüyüz. Ama bunu yaparken çok önemli 
kritik bazı hususları da ıskalamamamız 
gerekiyor. İnsan odaklı, insan kaynak-
larını geliştirici ve en önemli paydaş-
larımız üretenlerimizi ve bu anlamda 
paydaşlarımızın ihtiyaçlarını görmemiz 
gerekiyor.Yenilikçilik önemli bir kon-
sept. Bu çerçevede olan biteni en 

doğru şekilde algılayıp kendimizi ge-
liştirmemiz gerekiyor. UNDP ile birlikte 
yürüttüğümüz bu çalışmalar doğrultu-
sunda Pilot olarak seçtiğimiz 
OSB’lerden ilk yola çıkan Manisa OSB 
idi. Onlar 2021 in başında yola çık-
tılar. Şimdi sırada Başkent OSB var. 
Sonrasında 
Çerkezköy OSB ve birde Yalova İMES 
OSB.

Bölgesel olarak seçilen bu OSB ler 
potansiyeli olan öncü OSB’ler. Bunu 
elde edeceğimiz olumlu sonuçlar 
doğrultusunda yaygınlaştırmak hedefi-
mizdir dedi. 

Başkent OSB günümüz teknolojilerine 
uyum sağlama süreçlerinde firmalara 
yenilikçi çözümler sunma hedefiyle 
Yenilikcilik Merkezi tekno-girişimler & 
Ar-Ge merkezleriyle iş birliğini artırmayı 
amaçlıyor.

Toplantıda, Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı Projeler Koordinatörü Deniz 
Çiftçi, Proje öncesi hazırlık döneminde 
yapılan çalışmalar ve bundan sonraki 
süreç ile ilgili öneri yol haritası hakkın-
da bir sunum yaptı. Ardından Başkent 
OSB Yenilik Merkezi Kurulumu İmza 
Töreni gerçekleşti. Ülkemize, Anka-
ra’ya ve Başkent OSB’ye Hayırlı Olsun.
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ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 
HARUN FATSA BÖLGEMİZİ ZİYARET ETTİ

Ankara İl Milli Eğitim Müdürü Harun 
Fatsa ve Mesleki Teknik Eğitim Birim-
leri Müdür yardımcısı Bedri Ekşi be-
raberindeki heyetle bölgemizi ziyaret 
etti. Konuklar Yönetim Kurulu Başka-
nımız Şadi Türk, Yönetim Kurulu üyesi 
Atakan Yalçınkaya, Denetim Kurulu 
Üyesi Mehmet Mitat Alagöz, Genel 
Sekreter Soner Erkek, Bölge Müdürü  
İsmet Üstündağ tarafından karşılandı. 
Toplantıda Mesleki Eğitimin önemi 
üzerinde duruldu.

Yönetim Kurlu Başkanımız Şadi Türk 
Bölgemizde eğitim veren Meslek 
Lisesi ve Mesleki Eğitim Merkezlerin-
den söz ederken;
 “Biz bu okulları yıllar önce planladık 
ve 7 yıl önce açtık”, hiçbir OSB’de 
yokken. Bu okular bizim Milletimize, 
Devletimize ve çocuklarımıza kat-
kımızdır. Mesleki eğitimin önemini 
biliyoruz. Okullarımızın açılış töreni 
esnasında Bakanlarımıza ve Valimize 

de söylemiştim. Tekrar ediyorum. 
Bizim için en kıymetli şeyleri nasıl 
saklarız? Kasaya saklarız üstüne 
kilitler vururuz. Dikkatimiz orada 
olur. En kıymetlimiz en değerlimizdir. 
Sabah akşam kontrol ederiz. Bende 
diyorum ki bizim en değerli hazinemiz 
gençlerimiz. 

O zaman onlara gözümüz gibi 
bakacağız. Eğer biz bu hazineyi 
korumazsak ne olur? Hırsız girer ve 
bu hırsız FETÖ olur, PKK olur, Mafya 
olur çocuklarımızı çalar. Vatandaşlık 
görevi olarak, onlara sahip çıkmayı 
sözde değil gerçekte yapmamız ge-
rek. Dolayısıyla biz burada elimizden 
geleni yapıyoruz. Buraları planlarken 
işletmenin içinde olmak istemedik.

Çünkü işletenler kolej vasfında okullar 
yapıyor. Biz o noktada değiliz. Daha 
gelir düzeyi düşük çocukların eğiti-
minden sorumlu olmalıyız. Kolej bizim 

işimiz olmaz. 
Biz sanayiciyiz. Buraları yaparken on-
lara iş ortamı, motivasyon sağlayalım 
ve ekonomik olarak da destekleyelim 
diye yaptık. 

OSB’nin vizyonuyla sanayicinin 
talepleriyle çocukların sanayide yer 
almasıyla ilgilenmek gerek. Bize yarın 
300 tane çocuk getirin her katılım-
cımıza bir çocuk vererek iş imkanı 
da sağlarız. Sizden şunu istiyoruz; 
bize daha fazla çırak öğrenci verin. 
Biz onları istihdam ederiz. Şu anda 
yüzün üstünde CNC operatörü çıra-
ğımız var. 

Çocukların haftanın 5 günü buraya 
gelmesinde ulaşım açısından hiçbir 
sorun yok. Bölgemizdeki tüm işlet-
melerin servisleri var ve o işletmeler 
çocukları getirir. Önemli olan konu  
çocukların eğitim ve çalışma disiplini-
ne girmesi gerek. ” Dedi.
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BAŞKAN MANSUR YAVAŞ VE BAŞKAN ŞADİ TÜRK, 
ALCI MAHALLESİ SAKİNLERİ İLE BULUŞTU

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve 
Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi Türk 21 Ekim 2021 
Perşembe günü Bölgemiz girişinde bulunan Alcı Mahalle-
si’ni ziyaret ederek; bölge sakinlerinin sorunları dinledi.

Başkan Mansur Yavaş, bölgenin en yakın zamanda alt ve 
üst yapı sorunlarının çözüleceğini belirtti. 

Alcı Mahallesi’ndeki Kooperatif Başkanlarını ve üyelerini 
tek tek dinleyerek çözüm konusunda talimat ve önerilerde 
bulundu.

Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi Türk ise Bölgenin çok 
kısa bir süre içerisinde ikinci bir Sincan olacağını ve 
Başkent OSB çatısı altında 15 binden fazla bir istihdam 
sağlandığının altını çizdi.  Alcı Mahallesi’nin şu anki du-
rumunun da son derece önem kazandığını dile getiren 
Başkan Türk, bölgede 4 ayrı OSB’nin yer aldığını, en büyük 
ve en köklü OSB olması hasebiyle de Başkent OSB’nin 
istihdama ve ekonomiye olan katkısına vurgu yaptı.
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SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI VE 
ANGOLA HEYETİ BAŞKENT OSB’DE

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yrd.Dr. Çetin Ali 
Dönmez, Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü Fatih 
Turan, Angola Sanayi ve Ticaret Bakanı H.E. 
Victor Fernandes, Angola Tarım Bakanı H.E. 
Francisco Assis ve heyetleri bölgemizi ziyaret 
ettiler.

Konuklarımız, Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi 
Türk ve Yönetim Kurulumuz tarafından ağırla-
nırken bölgemiz hakkında sunumlar yapılarak 
bilgiler verildi. Angola Sanayi ve Ticaret Bakanı, 
kısa süre içerisinde bölgeyi yaşanabilir hale 
getirerek, 15.000 istihdam sayısına ulaşmanın 
büyük bir başarı olduğunu dile getirirken,  bu 
başarıyı yakından görmek ve bilgi almak ama-
cıyla ziyarett ettiklerini bildirdi. 
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GÜVEN ANITI EMİN ELLERDE

Ankara Büyükşehir Belediyesi ile Başkent OSB tarafından yapılan 
protokol üzerine restorasyonunu üstlendiğimiz Kızılay Güvenpark 
Meydanı’ndaki 
“Güven Anıtı”nın yer teslim töreni 22 Ekim 2021 Cuma günü ger-
çekleştirildi.

Törende konuşan Ankara Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Tabi-
at Varlıkları Koruma Daire Başkanı Bekir Ödemiş Güven Anıtı’nın 
Ankara açısından önemine vurgu yaparken Başkent OSB Yönetim 
Kurulu Başkanımız Şadi Türk ise Güven Anıtı’nın Ankara ve Ankaralı 
için bir sembol değer olduğunun altını çizdi. Törende Başkanımız 
Şadi Türk’e Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Zeki Topdemir, Yöne-
tim Kurulu Üyemiz Murat Onur Sevinç, Genel Sekreterimiz Soner 
Erkek ve Bölge Müdürümüz İsmet Üstündağ eşlik ettiler.
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KOSGEB BAŞKANI HASAN BASRİ KURT VE 
KOSGEB SİNCAN MÜDÜRÜ ALİ SEVİNÇ 
BÖLGEMİZİ ZİYARET ETTİ

KOSGEB Başkanı Hasan Basri Kurt ve 
KOSGEB Sincan İlçe Müdürü Ali Sevinç 
beraberindeki heyet ile Bölgemizi ziyaret ede-
rek yakın zamanda gerçekleşmesi planlanan 
projelerle ilgili Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz 
Mehmet Ergin, Yönetim ve Denetim Kurulu 
Üyelerimiz ile istişarede bulundular. 

Başkan Vekilimiz Mehmet Ergin Bölgemiz 
hakkında bilgiler verirken gelecek hedeflerimizi 
ve projelerimizi heyetle paylaştı.
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Temelli Sanayi Havzası Değerlendir-
me Toplantısı, Başkent OSB’nin ev 
sahipliğinde önemli isimlerin katılı-
mıyla düzenlendi.

Ankara Valisi Vasip Şahin başkanlı-
ğında gerçekleşen toplantıda, heyeti 
Başkent OSB Yönetim Kurulu Baş-
kanı Şadi Türk karşıladı. Bölgemizde 
gerçekleşen toplantıya Vali Yardım-
cısı Turan Yılmaz, ASO Başkanı 
Nurettin Özdebir, Ankara Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardım-

cısı Baki Kerimoğlu ve ilgili kamu 
kurum ve kuruluşlarının yetkilileri de 
katıldı. Toplantıda havzadaki OSBle-
rin sorunları ve beklentileri üzerinde 
duruldu. 

Başkanımız Şadi Türk ile birlikte hav-
zaya dahil olan sanayi bölgelerinden 
Anadolu OSB, ASO 2-3 OSB ve 
Dökümcüler OSB ‘nin başkan-
ları söz alarak, sanayi havzasının 
devam eden sorunlarını, ihtiyaç ve 
taleplerini dile getirdiler. 

Çözüm önerileri üzerine konuşulan 
Temelli Sanayi Havzası Değerlen-
dirme Toplantısı’nda, geçmişten 
süregelen ve bir kısmı çözülen 
sorunlarda konuşuldu. 

Vali Vasip Şahin sorunların yakın 
zamanda çözüleceği ve bölgenin 
yatırım cazibesinin yükseltileceğini 
ifade ederek; Ankara’da sanayi üre-
timinin arttırılmasına ve geliştirilmesi-
ne yaptıkları katkılardan dolayı OSB 
Başkanlarına teşekkür etti. 

TEMELLİ SANAYİ HAVZASI DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI BÖLGEMİZ EV SAHİPLİĞİNDE 
GERÇEKLEŞTİ
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SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKAN YARDIMCISI 
HASAN BÜYÜKDEDE VE SANAYİ BÖLGELERİ 
GENEL MÜDÜRÜ FATİH TURAN BÖLGEMİZİ 
ZİYARET ETTİLER

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 
Hasan Büyükdede ve Sanayi Bölgeleri Genel 
Müdürü Fatih Turan beraberindeki heyet ile 
Bölgemizi ziyarette bulundular. Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şadi Türk ile Yönetim ve Denetim 
Kurulu Üyelerimiz kendilerini ağırlayarak Bölgemiz 
hakkında bilgiler verdiler.

Ziyarette Başkent OSB Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şadi Türk açılış konuşmasında “Böl-
gemiz uygar dünyanın uygar bir OSB’sidir. Türkiye 
bugün Çin’in durumu nedeni ile çok yüksek bir 
ivmeyi sanayicisi ile yakalamıştır. Sanayicinin 
önü açılmalı ve ilk beş yıl içerisinde esen rüzgâr 
değerlendirilmelidir.“ dedi. 
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KAYSERİ MİLLETVEKİLİ / AK PARTİ GRUP BAŞKAN 
VEKİLİ MUSTAFA ELİTAŞ’A ZİYARET 

Başkanımız Şadi Türk Ankara’da faa-
liyette bulunan ASO 1. OSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Niyazi Akdaş, İvedik 
OSB Yönetim Kurulu Başkanı Hasan 
Gültekin, Anadolu OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Kutsi Tuncay ve ASO 
2-3 OSB Yönetim Kurulu Başkanı Seyit 
Ardıç ile birlikte Kayseri Milletvekili Ak 
Parti Grup Başkan Vekili Mustafa Elitaş’ı 
ziyaret ettiler.

Verimli geçen görüşmede OSB’lerin 
ortak ihtiyaçları, sorunları ve çözüm 
önerileri üzerine konuşuldu.
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ANKARA VALİ YARDIMCISI TURAN YILMAZ 
BÖLGEMİZİ ZİYARET ETTİ

Ankara Vali Yardımcısı Turan Yılmaz ve bera-
berindeki heyet Bölge sorunlarını dinlemek ve 
çözüm arayışları için Bölgemizi ziyaret etti. 

Kendilerine Başkan Vekilimiz Mehmet Ergin, 
Yönetim Kurulu Üyemiz Atakan Yalçınkaya, 
Denetim Kurulu Üyemiz Mitat Alagöz, Genel 
Sekreterimiz Soner Erkek ve Bölge Müdürü-
müz İsmet Üstündağ eşlik etti. 

Başkan Vekilimiz Mehmet Ergin Bölgemiz 
hakkında bilgi verirken; Valiliğimizden beklenti 
ve taleplerimizi Vali Yardımcısı Turan Yılmaz’a 
iletti.
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“SANAYİ VE ÜNİVERSİTE İŞBİRLİĞİ” NDE BİR ADIM 
DAHA: ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ’NDEN 
BÖLGEMİZE ZİYARET

Çankaya Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Selçuk Geçim, 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Gediz Urak, Mimarlık Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Aslı 
Er Akan ve TTO Müdürü Tankut 
Aslantaş Bölgemize ziyarette bu-
lundular.

Çankaya Üniversitesi heyetini; 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet 
Zeki Topdemir, Yönetim Kuru-
lu Üyemiz Murat Onur Sevinç, 
Denetim Kurulu Üyemiz Mehmet 
Mitat Alagöz, Genel Sekreterimiz 
Soner Erkek, Bölge Müdürümüz 
İsmet Üstündağ ve beraberindeki 

heyet karşıladı.Ziyarette, Başkent 
OSB hakkında bir slayt gösterisi 
yapılarak faaliyetlerimiz hakkında 
bilgiler verildi. Sanayi ve Üniversite 
işbirliği kapsamında yapılabilecek-
ler üzerinde konuşuldu. 
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ANKARA KALKINMA AJANSI GENEL SEKRETERİ 
CAHİT ÇELİK’İN BÖLGEMİZİ ZİYARETİ

Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekteri Dr. Cahit Çelik ve beraberindeki heyet Bölgemizi ziyaret etti. 
Ziyarette bugüne kadar birlikte yapılan projeler ve yakın zamanda gerçekleştirilmesi planlanan işbirlikleri 
ve projeler görüşüldü. 

ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 
HARUN FATSA’NIN BÖLGEMİZİ ZİYARETİ 

Ankara İl Milli Eğitim Müdürü Harun Fatsa beraberinde 
Sincan İlçe Milli Eğitim Müdürü Ayfer Yıldırım, İl Müdür 
Yardımcısı Bedri Ekşi, İlçe Şube Müdürü İhsan Savaş 
ile birlikte Bölgemize ve okullarımıza ziyaret gerçek-
leştirdiler. Ziyaretlerinde Harun Fatsa’ya Başkent OSB 
Denetim Kurulu Üyesi Mehmet Mitat Alagöz ve Bölge 
Müdürü İsmet Üstündağ eşlik etti. 

Okullarımızda incelemede bulunan Harun Fatsa pan-
siyon binasında da incelemelerde bulunarak, pansiyo-
nun en kısa sürede faaliyete geçirilmesi için gerekeni 
yapacaklarını söyledi. Sayın Fatsa ayrıca mesleki 
eğitim ile sektör işbirliğinin önemi üzerinde durarak 
okullarımızın bu konuda azami gayreti göstereceklerini 
ifade etti.
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SANAYİ  VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI’NA 
ATANAN UZMAN YARDIMCILARI BAŞKENT OSB’DE

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına 
2020-2021 yılında uzman yardımcısı 
ve uzman olarak göreve başlayan 
yeni personeller TÜBİTAK-TÜSSİDE 
işbirliği ile uyum ve oryantasyonlarını 
arttırmak ve aldıkları eğitimlerin saha-

daki uygulamalarını yerinde görmek 
amacıyla Bölgemize teknik ziyarette 
bulundular. Konferans salonunda; 
Genel Sekreterimiz Soner Erkek ve 
Bölge Müdürümüz İsmet Üstündağ’ın 
Organize Sanayi Bölgelerinin kuru-

luş amacı ve işleyişi hakkında bilgi 
vermeleriyle başlayan söyleşi uzman 
yardımcılarından gelen soruların 
yanıtlanmasıyla devam etti. Program 
Bölgemizde yapılan saha gezisinin 
ardından son buldu. 
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ ŞADİ TÜRK’ÜN 
OĞLU MERTAY TÜRK İLE ÖZENÇ BÜYÜKKIRCALI 
HAYATLARINI BİRLEŞTİRDİ 

Başkent Organize Sanayi Bölgesi ve Şa-Ra 
Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk’ün oğlu aynı 
zamanda katılımcımız olan Mertay Türk hayatını 
Ankasim ve BüyükAras Yönetim Kurulu Başkanı 
Halil Hikmet Büyükkırcalı’nın kızı Özenç Büyükkırcalı 
ile birleştirdi.

Çırağan Palace Kempinski de gerçekleşen düğüne 
çok sayıda işadamı ve ünlü isimler katıldı. Düğün 
törenine Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerimiz de 
katılım gösterdi. 

Bizde Başkent OSB ailesi olarak Mertay & Özenç 
çiftine ömür boyu mutluluklar dileriz.
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Katılımcılarımızdan Ortadoğu Sondaj Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Başkanı aynı zamanda Başkent OSB 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Zeki Topdemir’in oğlu Metin Can Topdemir Bodrum’da gerçekleşen düğün ile hayatını
Merve Tuna Özgüle ile birleştirdi. Başkent OSB ailesi olarak Metin Can & Merve Tuna Topdemir çiftine mutluluklar dileriz.

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ AHMET ZEKİ TOPDEMİR’İN 
OĞLU METİN CAN TOPDEMİR İLE MERVE TUNA ÖZGÜLE 
HAYATLARINI BİRLEŞTİRDİ 



27

DAHA YEŞİL BİR BAŞKENT OSB

Bölgemiz içerisinde bulunan bulvar, orta 
refüj ve kavşaklara “Çevreci OSB” anlayı-
şı ile daha yeşil bir görüntü kazandırmak 
için kapsamlı peyzaj çalışmaları sürdürül-
mektedir. 

Bu çalışmalar kapsamında Ankara 
Büyükşehir Belediyesi tarafından toplam 
45.000 metrekare alana öncelikle oto-
matik damlama sulama sistemi alt yapısı 
kurulmuş olup Bölgenin iklim şartlarına 
uygun, yerli ağaç ve çalı türlerinin dikimi 
yapılmaktadır. 

Dikilen çeşitli bitki türleri  yeşil alan doku-
sunu artırarak yollara renk katmaktadır. 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mansur Yavaş’ a bölgemize vermiş oldu-
ğu desteklerinden dolayı teşekkür ederiz.
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2021 YILI OSBÜK GENEL KURULU 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Ku-
ruluşu (OSBÜK) 19. Olağan Genel 
Kurulu gerçekleştirildi. Genel Kurulda 
konuşan OSBÜK Başkanı Kütükcü, 
OSB’lerin Türkiye ekonomisindeki 
önemine değinerek, OSBÜK’ün 
çalışmaları hakkında bilgi verdi.
Kayseri Mimarsinan OSB Müteşeb-
bis Heyet Başkanı Mehmet Büyük-

simitci’nin Divan başkanlığını yaptığı 
Genel Kurul, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Mustafa Varank, AK Parti Grup 
Başkan Vekili Mustafa Elitaş, Sanayi 
Bölgeleri Genel Müdürü Fatih Turan, 
OSB Başkanları, OSBÜK delege-
leri ve bölge müdürlerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Genel Kurulun açılış konuşmasını 
yapan OSBÜK Başkanı Memiş Kü-
tükcü, organize sanayi bölgelerinin 
Türkiye’nin planlı kalkınmasında loko-
motif rol üstlendiğinin altını çizerek, 
OSB’lerin kazanımlarının korunma-
sının ve geliştirilmesinin çok önemli 
olduğunu vurguladı.
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RÖPORTAJ:
BİRİKİM MÜHENDİSLİK VE 
ENDÜSTRİYEL YÜKLENİM LTD.ŞTİ.
Birikim Mühendislik ve Endüstriyel Yüklenim LTD. ŞTİ. ile 
sektör hakkında röportaj gerçekleştirdik.

Firmanızın hikâyesi nasıl başladı?

Sektörde 35 yılı aşkın deneyimden güç 
alan Birikim Mühendislik ve Endüstriyel 
Yüklenim Ltd. Şti. 2003 yılında İvedik 
Organize Sanayi-Ostim’ de 250 m2’ lik 
bir atölyenin yarısını kullanarak faaliyete 
başladı. Hedefimiz, hayalimiz diyelim, 
çimento, madencilik ve enerji sektörleri 
ağırlıklı olarak anahtar teslimi endüstriyel 
tesis kurabilecek kabiliyette bir şirket 
oluşturmaktı.

Yılmadan çalışarak, insan kaynağına 
değer vererek, mühendislik gücümüzü 
geliştirerek, imalat teknolojisinin sunduğu 
olanakları yaşamımıza katarak, bugün 
Ankara-Başkent Organize Sanayi Bölgesi’ 
nde, toplam 40.000 m2 alanda kurulu 
12.750 m2 tesisimizde mekanik ve çelik 
imalat yapabilen altyapımızla yurtiçi ve 
yurtdışı müşterilerimize hizmet verir hale 
geldik.
 
Faaliyet alanlarınız ve ürünleriniz 
nelerdir?

Başta taşıma ve depolama olmak 
üzere, öncelikle taneli malzeme işleyen 
endüstriyel tesisler ana üretim alanımızı 
oluşturmaktadır. Bu tesislerin anahtar 
teslim yapımı (tasarım, inşaat, imalat, 
montaj, elektrik ve otomasyon, işletmeye 
alma) faaliyet alanımızı oluşturuyor. Bunun 
yanısıra, varolan tesislerin geliştirilmesi, 
büyütülmesi, revizyonu için gerekli olan 
muhtelif ekipmanın tasarım ve imalatını 

yapıyoruz. Bunlar, mobil veya sabit 
bantlı, zincirli, havalı, Z, vidalı, apron vb 
konveyörler, kovalı elevatörler, paletli 
besleyiciler, depolama tankları, cevher 
zenginleştirme ekipmanı ve tankları, 
çelik yapılar, TBM vagonları, değirmen 
parçaları, wet separatörler ve manyetik 
tamburlar, cam ve seramik fabrikaları 
için harman tesisleri ve bunlara dair 
ekipmanlar, vb. olarak sayılabilir. 

Tedarikçisi olduğunuz başlıca 
firmalar/kurumlar kimlerdir?

Yurtdışından Metso Outotec, Weir, 
Bedeschi, FLS, Mining Equipment, 
Nordgold
Yurtiçinden Tüprag, Tümad, Demir 
Export, Anagold, Öksüt Madencilik, 
Trakya Döküm, Türkiye Şişe ve Cam 
Fabrikaları, Güral Cam, Zenit Madencilik, 
Bahar Madencilik, Altıntepe Madencilik, 
Ermaden, Koza Altın, Ekon/Prokon, 
Polimetal Madencilik, İsken, Denmar, 
BVS, vb.  

Büyüme ve yatırım süreciniz nasıl 
gelişti?

Müşteri talebini doğru  anlamak, talebe 
en uygun mühendislik çözümlerini 
oluşturmak ve tabi bu çözümleri 
zamanında ve istenen kalitede yaşama 
geçirmek hedefiyle çalışıyoruz.  
2009 yılı sonu itibarıyla ISO9001 
kalite güvence sistemimiz belgelendi.  
İmalatımızın önemli proseslerinden 

kaynak işlemlerindeki yetkinliğimizi 
arttırmaya yönelik çalışmalarımız sonucu  
EN 3834-2 sertifikasına hak kazandık. 
Çelik konstrüksiyonda tasarım ve 
imalatı kapsayan EN 1090 sertifikası da 
aynı azimli çalışmanın sonucu olarak 
hakedildi. Bugün, ürettiğimiz ekipman için 
CE belgesi verebilmekteyiz.

Bütün bu faaliyetler, müşterilerimiz 
nezdinde takdir görüyor ve yeni iş 
imkanları olarak geri dönüş sağlıyor 
ve büyümeyi zorunlu hale getiriyor. 
Buna bağlı olarak, dönemsel ve uzun 
vadeli yatırım planlarımızı geliştiriyor ve 
uyguluyoruz. 

İleriye yönelik hedefleriniz nelerdir?

Bulunduğumuz sektörde, müşterilerimize 
daha iyi hizmet verebilmek arzusundayız. 
Bunun yanısıra, dünyanın her köşesinde 
bize güvenen iş ortaklarımızın sayıca 
arttırılması amacındayız. 
 
Son olarak eklemek istedikleriniz 
nelerdir? 

Bugünlere bilimsel yaklaşıma ve çağdaş 
insani değerlere inanarak geldik. Ülkemiz 
insanının beceri ve kapasitesini yaptığımız 
her işte gösterebilmek, üstlendiğimiz 
her projenin altından alnımızın akıyla 
çıkabilmek, bu yaklaşımın bulunduğumuz 
sektörde yayılmasına öncülük etmek 
birincil amacımızdır.
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